Edital nº 07/2016

Resultado do Edital nº 05/2016

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em LETRAS (PPGL) da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), Câmpus Pato Branco, torna público o resultado da

Seleção para Credenciamento de Docentes Colaboradores no Curso de Mestrado do PPGL.

Os professores classificados devem aguardar convocação da Coordenação de Curso para

apresentação e efetivação junto ao Colegiado do Programa, nos termos do Edital nº 05/2016.

Linha de Pesquisa: Linguagem, Educação e Trabalho

Candidatos classificados

Ordem decrescente de pontuação Resultado

1- Susiele Machry da Silva 1º lugar

2- Letícia Lemos Gritti 2º lugar

Candidatos desclassificados

1-Maria Ieda Almeida Muniz Desclassificada por documentação incompleta

Linha de Pesquisa: Literatura, Sociedade e Interartes

Candidatos classificados

Ordem decrescente de pontuação Resultado

1- Mariese Ribas Stankiewicz 1º lugar

Candidatos desclassificados

1- Camila Paula Camilotti Desclassificada por documentação incompleta

Pato Branco, 09 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Wellington R. Fioruci
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Letras

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco
PPGL – Programa de Pós-graduação em Letras